Протокол заседания Педагогического совета

Дата 30.08.2023                                                                                                                 номер 6

Состав Педагогического совета:

Председатель

Каштанова М.Н.

Секретарь             Гриценко Е.Э.

Присутствовали:  76 человек

Повестка дня:
1. Рассмотрение системы (целевой модели) наставничества педагогических работников.

2. Рассмотрение положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических

работников.

СЛУШАЛИ:
О рассмотрении системы (целевой модели) наставничества педагогических работников

1. Андрееву Ю.С.

2. Каштанову М.Н.

О рассмотрении положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических

работников.

2. Сизову М.С.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Рекомендовать внедрение системы (целевой модели) наставничества педагогических

работников на базе Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

лицея №378 Кировского района Санкт-Петербурга.

Решение принято: «за» – __76__, «против» – __0__, «»воздержались» – __0__

1.2. Принять положение о системе (целевой модели) наставничества педагогических

работников в Государственном бюджетном общеобразовательном учреждении лицее №378

Кировского района Санкт-Петербурга.

Решение принято: «за» – __76__, «против» – __0__, «»воздержались» – __0__

Председатель Педагогического совета                                      Каштанова М.Н.

Секретарь Педагогического совета                                      Гриценко Е.Э.